
 

 
 
   

 

 

SKIDSKYTTE-VM 2025 I SCHWEIZ 

Lenzerheide 
Resa 2B: 17 - 24 februari, landarrangemang 

Följ med på vår resa till Skidskytte-VM 2025 i den schweiziska vintersportorten Lenzerheide. Det är 
första gången Schweiz får äran att arrangera VM i skidskytte så det förväntas fullsatta läktare och en 
härlig inramning. Förutom skidskyttet ger resan tid för egna utflykter i närområdet och bjuder på bra 
möjligheter till utförsåkning, hiking eller att själv ge sig ut i skidspåret. Välj själv om du vill bo i Parpan 
med närhet till naturen och Lenzerheide, eller i kurorten Bad Ragaz, en kvarts tågresa från staden Chur. 
Det här är ett landarrangemang, så du tar dig på egen hand till hotellorten. I paketresan ingår boende 
sju nätter inklusive frukost och din ståplatsbiljetter på läktare A med bästa utsikten. Mellan hotellorten 
och Roland Arena åker du gratis med kollektivtrafik mot uppvisande av din skidskyttebiljett. Boka nu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Måndag 17 februari  Ankomstdag. Incheckning på hotellet. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisdag 18 – söndag 23 februari: 

Frukost på hotellet.  

Buss/shuttle t/r mellan hotellorten och skidskyttestadion: 

Tävlingsdag 5: Individuellt damer 

Tävlingsdag 6: Individuellt herrar 

Tävlingsdag 7: Singel mixstafett 

Tävlingsdag 8: Stafett damer och herrar 

Tävlingsdag 9: Masstart damer och herrar 

 

  

    

 

 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

Måndag 24 februari  Frukost på hotellet innan utcheckning inför hemresan.   

 

 



 

 
 
   

 

ALTERNATIV 1 

 

 

   

   

 

 

 

 

BESTZEIT Hotel ligger i byn Parpan på 1 500 meters höjd. Hotellet erbjuder gratis wifi, en restaurang, 

en bar och en SPA-avdelning med gym, bastu, ångbad och vilorum med solterrass. Boende på Bestzeit 

ger bra möjligheter till utförsåkning, hiking eller att själv ge sig ut i skidspåret. Bestzeit väljer du om du 

vill ha naturen runt härnet och nära till skidskyttestadion. Från Parpan tar det 30 minuter med buss 

och shuttle till Roland Arena. Du åker gratis mot uppvisande av din skidskyttebiljett. Till staden Chur  

tar det en halvtimme med buss. Hållplats finns 300 meter från hotellet. Parkering mot avgift.  

 

PRIS PER PERSON MED BOENDE I DELAT DUBBELRUM: Från 23 365 SEK  

ENKELRUMSTILLÄGG: På förfrågan.  

EU-moms 2,67 % tillkommer på priset.  

Turistskatt tillkommer och betalas på plats: 3,30 CHF/person/natt. 

 

ALTERNATIV 2 

 

   

   

 

 

 

 

Det populära Hotel Tamina ligger i centrum av kurorten Bad Ragaz, inbäddat i det pittoreska 

bergslandskapet som gjorts känt i barnböckerna om den föräldralösa flickan Heidi. Det tar bara tre 

minuter att priomenera till Taminas heta källor. Allmän parkering finns till reducerat pris för hotell-

gäster. När det är dags för skidskytte åker du tåg från Bad Ragaz cirka 15 minuter till Chur, där du 

byter tåg och åker 1 timme till Lenzerheide. Du åker gratis mot uppvisande av skidskyttebiljetten. 

PRIS PER PERSON MED BOENDE I DELAT DUBBELRUM: Från 16 970 SEK (olika rumstyper).  

ENKELRUMSTILLÄGG: 7 560 SEK  

EU-moms 2,67 % tillkommer på priset.  

Turistskatt tillkommer och betalas på plats: 3,30 CHF/person/natt. 

BESTZEIT - Lifestyle & Sport Hotel 

Oberbergstrasse 20 

7076 Parpan/Lenzerheide 

 

 

Sorell Hotel Tamina**** 

Am Platz 3, 

7310 Bad Ragaz 

 

 

 

 

 

 

https://bestzeit.ch/en/
https://sorellhotels.com/en/tamina/badragaz


 

 
 
   

 

 

I priset ingår:  Boende 17 – 24 februari (7 nätter). 
Frukost ingår.  
Transport hotell – stadion t/r på tävlingsdagarna (kollektivtrafik).  
Tävlingsbiljetter Skidskytte-VM: Ståplatsbiljett på läkare A vecka 2.  
Reseledare på plats.  

 

Betalningsvillkor:  50 % betalas inom 14 dagar efter bokning. 

  Slutbetalning 17 november 2024. 

Avbeställning:  Vid avbeställning före 17 november är avbeställningskostnaden 50 % av 
  resans pris, det vill säga bokningsavgiften. Efter 17/11 utgår ingen 
  återbetalning. Observera att dessa ordinarie avbokningsregler inte gäller 
  i händelse av inställt evenemang eller om publik inte släpps in. I detta fall 
  sker full återbetalning. Vi rekommenderar att du ser över din rese-
  försäkring om du själv behöver avboka resan. Betala gärna med kort så 
  du har tillgång till din kortförsäkring.  

Vi reserverar oss mot ändringar i programmet, valutakurser samt flygtider, flygskatter och 

bränsletillägg i de resor där flyg ingår, eller andra faktorer som står utom Björk & Boströms kontroll. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har du frågor om skidskytteresan eller vill du 

boka plats? Hör av dig till oss så hjälper vi dig! 

Mejl: info@bjorkobostrom.se 

Telefon: 090-71 13 30 
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